КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2016 г.
	№
	6/25

Об утверждении смет расходов избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 13/105-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 27 июня 2016 г. № 170/1212 «Об утверждении смет расходов избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/59-7 Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:

смету расходов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва;
распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий.
2. Направить настоящее постановление участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Качмашеву А.А.

	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А.Качмашева

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.В. Баева